



Polica za zavarovanje poklicne odgovornosti

Številka police: OD40104249503

Zamenjava police št: OD40103776120
Številka IDD vprašalnika: 114766210

Dogovorjene zavarovalne podvrste: onp
Začetek zavarovanja – datum in ura: 17.10.2024, 24:00
Potek zavarovanja: permanentno
Zapadlost premije vsako leto dne: 15.10.

Zavarovalec: MARKET CENTER OMNIS D.O.O., PARTIZANSKA CESTA 26, 2000 MARIBOR, DŠ: 85442232
Zavarovanec: MARKET CENTER OMNIS D.O.O., PARTIZANSKA CESTA 26, 2000 MARIBOR, DŠ: 85442232

Zavarovalec je seznanjen, da je ta pogodba sklenjena po splošnih pogojih in klavzulah: Splošni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti PG-opo/19-4; Skupna določila splošnih pogojev premoženjskih zavarovanj PG-ZP-skudo/24-9; Posebni pogoji za zavarovanje poklicne odgovornosti nepremičninskih posrednikov PG-opo-onp/19-4; Klavzula o izključitvi terorističnih dejanj KL-ZA-teror/02-1; Klavzula o izključitvi škod zaradi kibernetnega napada KL-ZA-kl/16-9.

Vsi denarni zneski so izraženi v EUR, če ni drugače navedeno.

Zap. št.	Šifra		Zavarovalna vsota	Zavarovalna premija
1. Zavarovalni kraj: Zavarovanje na območju držav članic EU				
1.1. Predmet: Poklicna odgovornost - Zavarovanje poklicne odgovornosti nepremičninskih posrednikov: Letni agregat 350.000 eur, število zaposlenih 48, akontirana premija za 48 nepremičninskih posrednikov po priloženem imenskem seznamu				
1.1.1.	onp1111	Odgovornost nepremičninskih posrednikov	175.000,00	20.874,24
1.1.2.	onpP113	60,00 % Popust za štiri ali več zaposlenih nepremičninskih posrednikov		-12.524,54
1.1.3.	sdpPA11	10,00 % Popust glede na oceno rizika		-834,97
Skupni popusti in doplačila				
3,00% - stalnostni popust za pretečeno zavarovalno dobo 3 let				-225,44
			Zavarovalna premija skupaj	7.289,29

Zavarovalna premija brez DPZP skupaj s popusti in doplačili za obdobje od 17.10.2024 do 15.10.2025.

7.249,34

Dodatne opombe in klavzule:

1. Za zavarovanca opravljajo delo nepremičninski posredniki po priloženem seznamu. Zavarovanec je dolžan sporočiti vsakega dodatnega nepremičninskega posrednika (navedba številke police ter ime nepremičninskega posrednika z licenco). Dodatno kritje je podano ob 24. uri na dan prejema sporočila dopolnjenega seznama nepremičninskih posrednikov. Zavarovalna premija se na začetku zavarovalnega leta obračuna kot akontacija na podlagi predvidenega števila nepremičninskih posrednikov. Ob koncu zavarovalnega leta se opravi poračun za vse osebe, ki so bile naknadno sporočene v zavarovanje. Za vsako osebo se na letnem obračunu upošteva polna letna premija na osebo, z upoštevanjem popusta na število posrednikov. 2. Zavarovalnica ob vsakoletnem obračunu zavarovanja na novo oceni riziko ter določi premijo. Ob tem ima zavarovanec pravico, da odstopi od pogodbe s trimesečnim odpovednim rokom. V tem času lahko zahteva odkup podaljšanega obdobja uveljavljanja odškodninskih zahtevkov za obdobje 3 leta, s plačilom premije v višini povprečne letne premije za zadnja 3 leta. Zavarovalnica si pridružuje pravico do spremembe višine popusta oz. doplačila glede na oceno rizika. 10,00 odstotna udeležba pri škodi, vendar ne manj kot 500,00 EUR. (Z. št.: [1.1.1])

[1] S plačilom premije zavarovalec potrjuje, da je pred sklenitvijo zavarovanja prejel in se seznanil z dokumentom z informacijami o zavarovalnem produktu, ob sklenitvi zavarovanja pa prejel zavarovalne pogoje, ki urejajo pravice in obveznosti iz predmetnega zavarovanja.

[2] Če ni plačana premija za razširitev zavarovalnega kritja ali za povečano nevarnost, ima zavarovanec zavarovalno kritje le za delež odškodnine oziroma zavarovalnine, v razmerju med premijo, ki je plačana in premijo, ki bi morala biti plačana.

[3] Zavarovalnica si pridružuje pravico, da v 30 dneh po izstavitvi police popravi morebitne zastopnikove računske in druge napake.

[4] Račun za plačilo zavarovalne premije je sestavni del zavarovalne police.

[5] Z začetkom veljavnosti te police prenehajo veljati zavarovalne pogodbe po zamenjanih policah in zavarovalnica nima obveznosti za morebitne škodne primere, ki so nastali po njihovem prenehanju.

Ljubljana, dne 23.10.2024 ob 11:16

ZIDARIČ D.O.O.
7702261 PATRICK ZIDARIČ
Zavarovalnica



MARKET CENTER OMNIS D.O.O.
Zavarovalec